
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область 

Администрация 
Усть-Кутского муниципального образования 

(городского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/4Л ь
О внесении изменения в постановление 
администрации Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения) от 28.11.2014 года 
№ 1281-п «Об установлении тарифа на горячую 
воду (горячее водоснабжение) для ООО 

«Усть-Кутские тепловые сети и котельные», 
обеспечивающего горячее водоснабжение 
с использованием закрытой системы горячего 
водоснабжения на территории города Усть-Кута»

В соответствии с приказом службы по тарифам Иркутской области от 15.05.2015г. 
№ 88-спр «О внесении изменений в приказ службы по тарифам Иркутской области от 
29.12.2014г. №775-спр», со ст.ст. 7,33,47 Устава Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения) от 28.11.2014 г. № 1281-п «Об установлении тарифа на горячую воду 
(горячее водоснабжение) для ООО «Усть-Кутские тепловые сети и котельные», 
обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием закрытой системы горячего 
водоснабжения на территории города Усть-Кута» изменение, изложив приложение к 
постановлению в новой редакции.

2. Компенсацию недополученных доходов в связи с оказанием услуг населению по тарифам, 
не обеспечивающим возмещение экономически обоснованных расходов на производство и 
реализацию, осуществлять за счет средств областного бюджета, предусмотренных в законе 
Иркутской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Диалог-ТВ» и на 
официальном сайте муниципального образования «город Усть-Кут» www.admuskut.ru. в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного^ 
прогнозирования администрации Ус/tL

1(1 о  £’ л
поселения) (Мезенцева Т.И.). ? ‘

И.о главы администрации 
Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения)

возложить на комитет экономики и 
ипального образования (городского

А.В. Жданов

http://www.admuskut.ru


Приложение
к постановлению администрации Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения) 
от « » мая 2015г. № 6 < rJ - /7

Двухкомпонентные тарифы на горячую воду (горячее водоснабжение) для ООО «Усть- 
Кутские тепловые сети и котельные», обеспечивающего горячее водоснабжение с 

использованием закрытой системы горячего водоснабжения на территории
города Усть-Кута

п/п Наименование товаров и 
услуг Период действия

Тариф

Население 
(с учетом НДС)

Для бюджетных 
и прочих 

потребителей 
(без учета НДС)

1. Компонент на холодную 
воду, руб./куб.м.

с 01.12.2014 г. 
по 30.06.2015 г. 14,93 12,65

с 01.07.2015 г. 
по 31.12.2015 г. 14,93 13,77

2. Компонент на тепловую 
энергию, руб./Гкал.

с 01.12.2014 г. 
по 30.06.2015 г 1 825,13 1 546,73

с 01.07.2015 г. 
по 31.12.2015 г 1 825,13 1 630,17

Председатель комитета экономики и прогнозирования 
администрации Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения) Т.И. Мезенцева


